МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

26.03.2019 № 270ЮД

Об изменении состава
Ученого совета ИПМКН ТГУ

В соответствии с п. 2.3 Положения об институте Томского государственного
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава учёного совета института прикладной математики и
компьютерных наук Парватова Николая Георгиевича, профессора кафедры защиты
информации и криптографии института прикладной математики и компьютерных
наук, в связи с освобождением от занимаемой должности заведующего кафедрой
защиты информации и криптографии института прикладной математики и
компьютерных наук.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.Ю. Данилюк
529-599